REQUERIMENTO N.º 621/2018
Solicita informações sobre servidores que receberam pagamento de licença prêmio no mês de Janeiro de 2018.
Senhor Presidente,

Considerando resposta desta Administração Municipal ao Requerimento nº 175/2018 de 02.2018, da lavra deste vereador;

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1. Informar os nomes dos servidores, valores e posição que estavam na ordem cronológica de pagamentos de licenças prêmios, pagas no mês de Janeiro de 2018.
JUSTIFICATIVA:

Este vereador solicita as informações referidas, no intuito de acompanhar e fiscalizar as ações do Poder Executivo Municipal.
Valinhos, 04 de abril de 2018.
                        MAURO DE SOUSA PENIDO

                    Vereador

Foto tirada em 16.03.2018